INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA
CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO
PROJETO PRÉ-ENEM 2020

RESULTADO PROVISÓRIO

 A Coordenação do Projeto PRÉ-ENEM do IFPB Campus Catolé do Rocha, atendendo
ao disposto no tem 5.5 do Edital nº 01/2020 Projeto Pré-Enem, torna público o resultado
provisório das inscrições.

Os candidatos que tiveram sua inscrição deferida e estiverem classificados dentro do
limite de vagas devem acompanhar o Cronograma disposto no Edital para fazer sua
matrícula de acordo com o item 7.1 do referido Edital.

Das Vagas para matriculados no 3º ano do ensino médio em escolas
públicas ou que já tenham concluído em escolas públicas (40 VAGAS)

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome Instituição de Ensino Data/horário envio da
inscrição

1- Andriely Diniz Vieira  ECIT Obdúlia Dantas Enviada: 15/10/2020
09:02

2- Yuani de Sa       ECIT Obdúlia Dantas Enviada: 15/10/2020
09:16

3- Camila Kennia da Silva Targino   ECIT Obdúlia Dantas Enviada: 15/10/2020
09:38

4- Laryssa Dionara de Farias Ferreira  IFPB (conclusão em 2019) Enviada: 15/10/2020
09:43

5- Thaís Ariely da Silva

Escola Ivonete Carlos (Frutuoso
Gomes -RN)

Enviada: 15/10/2020
09:51

6- Antonia Érica Morais da Silva Escola Estadual Josefina Xavier
(Lucrécia-RN)

Enviada: 15/10/2020
09:56

7- Simone Fernandes de Lima EEEFM Daniel Carneiro (Riacho
dos Cavalos)

Enviada: 15/10/2020
10:01

8- Caio Barreto Meyer ECIT Obdúlia Dantas   Enviada: 15/10/2020
11:24

9- Ingride da Silva Faustino ECI Nossa senhora da Conceição
(Belém do Brejo do Cruz-PB)

Enviada: 15/10/2020
11:24

10- Crislany da Silva Martins ECI Nossa senhora da Conceição
(Belém do Brejo do Cruz-PB)

Enviada: 15/10/2020
11:26

11- Robert Mackenniitt Diniz Ferreira ECI Padre Aristides (Bom
Sucesso – PB)

Enviada: 15/10/2020
11:33

12- Kaylanne Alves Fernandes ECI Nossa senhora da Conceição
(Belém do Brejo do Cruz-PB)

Enviada: 15/10/2020
12:06

13- Maria Dalva de Oliveira Gomes EEEFM Daniel Carneiro (Riacho
dos Cavalos)

Enviada: 15/10/2020
12:14

14- Higo Santos Pereira ECI Nossa senhora da Conceição
(Belém do Brejo do Cruz-PB)

Enviada: 15/10/2020
13:10

15- Yan Brendo Silva Araújo ECI Nossa senhora da Conceição
(Belém do Brejo do Cruz-PB)

Enviada: 15/10/2020
13:16

16- Bruna Galdino Torres ECI Nossa senhora da Conceição
(Belém do Brejo do Cruz-PB)

Enviada: 15/10/2020
13:36

17- Lucas Rian Marques da Silva IFPB (conclusão em 2019) Enviada: 15/10/2020
15:02

18- Abner Lamarc Diniz Alves EEEFM Diva Guedes de Araújo
(Brejo dos Santos – PB)

Enviada: 15/10/2020
15:56

19- Raislani de Sousa Costa  Enviada: 15/10/2020
16:31

20- Carla Maria Pereira Barbosa EEEFM Daniel Carneiro (Riacho
dos Cavalos)

Enviada: 15/10/2020
16:41

21- Talita Valentim da Silva IFPB (conclusão em 2019) Enviada: 15/10/2020
16:41

22- Luan Felipe C de Oliveira ECIT Obdúlia Dantas Enviada: 15/10/2020
18:13

23- Kaliane Guedes Dantas ECIT Obdúlia Dantas Enviada: 15/10/2020
18:15

24- Bárbara Hélen Dutra Soares IFPB (conclusão em 2019) Enviada: 15/10/2020
18:52

25- Júlia Marcelino de Paiva IFPB (conclusão em 2019) Enviada: 15/10/2020
18:53

26- Igor Dutra Garcia IFPB (conclusão em 2019) Enviada: 15/10/2020
21:29

27- Dávilla Mericelly Cunha ECI Nossa senhora da Conceição
(Belém do Brejo do Cruz-PB)

Enviada: 15/10/2020
21:46

28- Jaevelly Damires da Silva Sousa IFRN - Campus Pau dos Ferros Enviada: 16/10/2020
07:20

29- Raphaela de Lima Xavier Escola Rio Branco (Patos-PB) Enviada: 16/10/2020
09:19

30- Francisco Gabriel Vital Silva Escola Sete de Novembro
(Alexandria-PB)

Enviada: 16/10/2020
11:26

31- Jeovanio Gomes Da Silva ECIT Obdúlia Dantas Enviada: 16/10/2020
19:40

32- Laura Beatriz da Silva Rufino Escola Estadual Estudante
Ronald Néo Júnior (Almino
Afonso -RN)

Enviada: 16/10/2020
19:56

33- Reydner Allem da Costa Vieira Escola Agrotécnica do Cajueiro
(Catolé do Rocha)

Enviada: 17/10/2020
12:38

34- Aislan da Silva Fernandes ECIT Obdúlia Dantas Enviada: 18/10/2020
10:02

35- Leticia Mariana Vieira de Sousa ECI José Bronzeado Sobrinho
(Remígio – PB)

Enviada: 19/10/2020
12:07

36- Daniela Sampaio dos Santos EEEFM Daniel Carneiro (Riacho
dos Cavalos -PB)

Enviada: 19/10/2020
12:15

37- Maria Deuzimara Vieira da Costa EEEFM Daniel Carneiro (Riacho
dos Cavalos -PB)

Enviada: 19/10/2020
13:04

38- Ana Paula Vieira de Melo EEEFM Daniel Carneiro (Riacho
dos Cavalos -PB)

Enviada: 19/10/2020
13:49

39- Jéssica Maria Fernandes EEEFM Prof. José Olímpio Maia
(Brejo do Cruz -PB)

Enviada: 19/10/2020
17:25

40- Sabrina Kelly de Sousa ECIT Obdúlia Dantas Enviada: 19/10/2020
20:00

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome Motivo

mmiih384@gmail.com

não atende item 4.1, letra a, do Edital

Andréa Sannyara Morais dos Santos

não atende item 4.1, letra a, do Edital

Vitoria da Silva Freitas

não atende item 4.1, letra a, do Edital

Clara Cristina Alves Da Silva

não atende item 4.1, letra a, do Edital

Das Vagas para matriculados no 3° ano do ensino médio em escolas
particulares ou que já tenham concluído em escolas particulares (20
VAGAS)

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome Instituição de Ensino Data/horário envio da
inscrição

1- Cintia Paiva Moura e Silva Colégio João Agripino
Filho (Catolé do Rocha)

Enviada: 16/10/2020
00:10

2- Isabel Cristina Martins do
Nascimento

Sistema de Ensino CAdE
(RN)

Enviada: 16/10/2020
15:33

3- Maria Luisa Araujo de Freitas Colégio Técnico Dom Vital
(Catolé do Rocha)

Enviada: 16/10/2020
16:03

4- João Victor Gomes Barbosa Escola Francisca Mendes
(Catolé do Rocha)

Enviada: 17/10/2020 01:41

5- Diogo César Muniz de Sousa Colégio Técnico Dom Vital
(Catolé do Rocha)

Enviada: 18/10/2020 09:26

6- Carla Beatriz da Silva Oliveira CEAC – Catolé do Rocha Enviada: 18/10/2020 10:43

7- Rafael Borges Dantas CEAC – Catolé do Rocha Enviada: 18/10/2020 12:03

8- Isaac Sadraque Silva Chaves Escola Francisca Mendes
(Catolé do Rocha)

Enviada: 18/10/2020 16:17

Das Vagas para os alunos do IFPB – campus Catolé do Rocha (30 VAGAS)

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome
1- Ana Vitória Teixeira Jales
2- Ítalo Garcia Pimenta da Silva
3- Carmem Daniela Pereira Silva
4- Iasmin Oliveira Silva
5- Pedro Henrique Dantas
6- Bárbara Kely de Oliveira Freitas
7- Rayla Pereira de Lima
8- Vinícius Adam Martins Maia
9- Yasmim Alves de Freitas
10- Maristela de Freitas Riquelme
11- Gerson Alves Diniz

12- Edna Dayara Aristides de Lima
13- Lívia Ellen Leite de Lima
14- Matheus Henrique Dantas dos Santos
15- Hélida Natália Vieira da Silva
16- Lorenna Eduarda de Oliveira Andrade
17- José Roberto Vaz Carneiro
18- Yasmim Felix da Silva
19 - Isabela da Silva Diniz
20- Ítalo Bruno Teixeira de Lira
21- Rivaldo Alencar Ezequiel da Silva
22- Douglas Ferreira da Cruz
23- Mila Vitória Pereira de Sousa
24- Eduardo Manoel Fernandes da Costa
25- Maria Fernanda Soares Barbosa
26- José Gabriel de Lira Jales
27- Ester Bezerra Almeida
28- Lucas Emanuel Freire de Lima
29- Ana Carla Pereira de Andrade
30- Elionay Kevin de Lima Vieira
31- Tácila Alves de Farias Lista de Espera
32- Emilly Emanuely Oliveira de Queiroz  Lista de Espera
33- Ângela Cristina Vieira Diniz  Lista de Espera
34- Roberto de Araújo  Lista de Espera
35- Beatriz da Silva Nunes  Lista de Espera
36- Thainá Mendonça da Silva  Lista de Espera
37- Layanne Graziely Alves Bezerra Lista de Espera
38- Paloma Vieira da Silva  Lista de Espera
39- João Victor Ferreira Benjamim Lista de Espera
40- Vanessa Araújo de Oliveira Lista de Espera
41- Carmem Helena Nunes Andrade  Lista de Espera
42- Fernanda Maria da Silva  Lista de Espera
43- Paulina Vitória Torres de Sousa  Lista de Espera
44- Eliza Deize Moura Jales  Lista de Espera
45- Anny Jaíne Praxedes de Moura  Lista de Espera
46- Laura Maria Jales Fernandes  Lista de Espera
47- Thayna Maia Souza  Lista de Espera
48- Maria Eduarda Soares Carneiro  Lista de Espera
49-Thyago Fabrício Melo Costa   Lista de Espera
50- Gilmara de Oliveira Gomes  Lista de Espera
51- Déborah Rayane Alves Pereira Lista de Espera
52- Evilly Milly dos Santos Pereira Lista de Espera
53- Isabela Batista Praxedes  Lista de Espera
54- Carlos Eduardo Suassuna Santiago  Lista de Espera

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome Motivo
Fernanda Gabrielly Alves Maia não atende item 4.1, letra a, do Edital
Larissa Alves de Lacerda não atende item 4.1, letra a, do Edital
Evelyn Kalhany Almeida Fernandes não atende item 4.1, letra a, do Edital
Gislayne Nayara Moura Barboza não atende item 4.1, letra a, do Edital
Letícia Vieira Gonçalves não atende item 4.1, letra a, do Edital
David Pires Mendonça Freitas não atende item 4.1, letra a, do Edital

Sara Araújo Mendes não atende item 4.1, letra a, do Edital
Israel Diniz Lúcio não atende item 4.1, letra a, do Edital
Francisca Raquel Jales Dantas não atende item 4.1, letra a, do Edital
Karyme Sherman não atende item 4.1, letra a, do Edital
Ellen Jade Rocha Tavares não atende item 4.1, letra a, do Edital
Ana Vitória da Silva Costa não atende item 4.1, letra a, do Edital
João Heitor Jácome de Almeida não atende item 4.1, letra a, do Edital
Luís Gustavo Dantas dos santos não atende item 4.1, letra a, do Edital
Samara de Lima Vieira não atende item 4.1, letra a, do Edital
Alzira Emídio da Silva Neta não atende item 4.1, letra a, do Edital
Émerson Daniel Dos Santos Silva não atende item 4.1, letra a, do Edital

 Catolé do Rocha, PB 21 de outubro de 2020

_____________________

Luciana Carlos Geroleti
Coordenadora do Projeto PRÉ-ENEM